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SKRUVPLINT, FRANSKILJBAR M4/8.SN

11565907

M4/8.SN Franskiljbar bla arm (E2925551)

« Bla franskiljbar éverdel med metallhylsa

e 4mm2/6,3A
e 8 mm bred

PRODUKTBESKRIVNING

Franskiljbar plint - Skruv-skruv

entrelec

Franskiljbar plint. Passar bade TS35- och TS32-skenor (EN 50022, 50035).

TEKNISK DATA

Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea entradig UL fran
Anslutningsarea entradig UL till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till
Farg

Forpackningsstorlek
Godkénnanden
Kortslutningsstrom 1 sek
Markspéanning CSA
Markspanning IEC

Markspéanning UL

Markstrom CSA

0,5 mm?

6 mm?

22 AWG

12 AWG

0,5 mm?

4 mm?

Bla

50 st

CE, CSA, Gost R, RoHS, USR

90 A

250V

630V

600 V

10A



Markstrém IEC
Markstréom UL

Nominell Area CSA
Nominell Area IEC
Nominell Area UL
Atdragningsmoment max

Atdragningsmoment min

grip

C> 96

center of rail T |

grip

s LT

C - 535
+_r48.5 1156 closed

6,3A
15A

12 AWG
4 mm?
12 AWG
0,8 Nm

0,5Nm
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